
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 437 - та редовна седница одржана на 11.11.2025 година:
· [bookmark: _Hlk196811009]Разгледа и прифати Информацијата за за термин за полагање на испит за лиценца – општ дел, за кандидати за инспектори од интерактивна обука во период  септември - декември  2025 година.
· Разгледа Информација и издаде 53 трајни лиценци и тоа: три за државен инспектор за труд, четири за државен пазарен инспектор, една за фармацевтски инспектор, пет за државен инспектор за патен сообрајќај, една за државен комунален инспектор, една за инспектор за сигурност на влеча на возови и возни средства, четири за државен земјоделски инспектор, четири за државен фитосанитарен инспектор, една за инспектор за храна, една за официјален ветеринар, деветнаесет за државен просветен инспектор, три за државен управен инспектор, две за инспектор за архивски материјал, една за инспектор за детска заштита и три за инспектор за социјална заштита.
